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Muzeum Inżynierii i Techniki w Krakowie zaprasza dzieci do udziału w dwumodułowych „Kosmicznie
technicznych feriach w MIT” – pełnych dobrej zabawy, odkrywania fascynujących ciekawostek ze świata
nauki i techniki oraz kreatywnego działania w inspirującym muzealnym otoczeniu. Zajęcia dla dzieci z klas
1–3 szkoły podstawowej odbyły się w dniach 2–6 lutego, natomiast zajęcia dla dzieci z klas 4–6 szkoły
podstawowej – w dniach 9–13 lutego.

Moduł I – Muzeum od podszewki

Zajęcia realizowane będą w poniedziałki, środy i piątki w przestrzeni wystawy „Miasto.
Technoczułość” oraz w przestrzeniach edukacyjnych głównej siedziby Muzeum Inżynierii i Techniki –
Zajezdni przy ul. św. Wawrzyńca 15.

Podczas spotkań dzieci:

poznają Muzeum od podszewki
wezmą udział w praktycznych zajęciach rozwijających ciekawość świata i umiejętności manualne
odkryją tajniki projektowania i konstruowania podczas zajęć w Strefie Klocków
będą uczyć się współpracy i działania w grupie.

Zajęcia prowadzone są w przyjaznej atmosferze, pod opieką trójki doświadczonych edukatorów MIT.

Moduł II – Zimowy Klub Odkrywcy

Drugi moduł realizowany będzie we wtorki i czwartki, w ramach zimowego Klubu Odkrywcy. Zbiórka
na zajęcia odbywać się będzie w Hangarze Czyżyny.

Wtorki poświęcone będą postaci Leonarda da Vinci – genialnego konstruktora i wizjonera. Oprócz
zwiedzania interaktywnej wystawy uczestnicy wezmą udział w praktycznych warsztatach
inspirowanych jego wynalazkami.
Czwartki to wyprawa na wystawę klocków LEGO Technic. Dzieci poznają historię największej na
świecie ekspozycji tej serii (prezentowanej w Świecie Małych Techników), a następnie spróbują
swoich sił w budowie ruchomych pojazdów, zwracając uwagę na zastosowane mechanizmy i
rozwiązania techniczne.

Dlaczego warto?

To propozycja dla dzieci, które chcą spędzić ferie:

kreatywnie i aktywnie
rozwijając wiedzę i zdolności manualne
poznając historię i technikę w nieoczywisty sposób
bawiąc się mądrze w inspirującym otoczeniu Muzeum.



Zapisy trwały do 20 stycznia.

Więcej informacji oraz szczegółowy program dostępne są na stronie mit.krakow.pl

https://www.mit.krakow.pl/aktualnosc/kosmiczne-ferie-w-zajezdni/

